



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5771-5995

หน้า 1 / 2

แนบการบริหารงานทั่วไป กองด้านพลังงาน

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001906695
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq64077
 เลขที่สัญญาอ่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กฟ.

ที่อยู่(Pur. group address): 321 อ.เทศบาล2 ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000

ถึง (Vendor's name): บริษัท พรเทพสตีล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

200/152 ซ.ร่วมมิตรพัฒนา แยก 10

แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน

จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้ออุปกรณ์ จำนวน 4 รายการ

น.2 กพ.(บท)2917/2564 ลง 20 ก.ค. 2564

งบ C-64-B-KPPXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-020-0003	15,000.000	7.53	112,950.00
COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.		เมตร		
2	1-09-025-0038	300.000	294.00	88,200.00
TRANSFORMER BUSHING COVERS		ชิ้น		
3	1-09-025-0040	300.000	670.00	201,000.00
DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS		ชิ้น		
4	1-09-025-0041	300.000	110.00	33,000.00
LIGHTNING ARRESTER COVERS		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศณี ปรารักษ์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

พ.ม.บพ.กฟจ.กฟ.

วันที่(Date)

๒๐ กค ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปราโมทย์ ภูพงษ์)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ท.)กฟจ.กฟ. รักษาการแทน ผอ.กฟจ.กฟ.

วันที่(Date)

๒๐ กค ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

จาก.....วันที่.....

พ.ม.วันที่.....

ผู้แทน.....วันที่.....

ผู้พิมพ์.....วันที่.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

หน้า 2 / 2

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001906695
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq64077
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 435,150.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 435,150.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 30,460.50

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 465,610.50

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยสิบบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี บราวน์สมบัติ)

ทพ.บพ.กฟอ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปรวิทย์ คุ้มหมื่น)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท.)กฟอ.กพ. รักษาการแทน ผอ.กฟอ.กพ.

วันที่(Date) ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก. วันที่...../...../.....

ทพ. วันที่...../...../.....

ผู้แทน วันที่...../...../.....

ผู้พิมพ์ วันที่...../...../..... ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พรเทพลิตตี้ จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน มณฑนาวัชรพล 2 เลขที่ ๒๐๐/๑๕๒ ซอยร่วมมิตรพัฒนา

แยก ๑๐

แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๒๐

โทรศัพท์ ๐๘๔๗๓๕๘๘๘๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๓๐๕๙๑๙๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๙๐๖๖๙๔๕

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๓-๒๒๕๗

ตามที่ บริษัท พรเทพลิตตี้ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	๑๕,๐๐๐	Meter	๘.๐๖	๑๒๐,๘๕๖.๕๐
๒	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	๓๐๐	อัน	๓๑๔.๕๘	๙๔,๓๗๔.๐๐
๓	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	๓๐๐	อัน	๗๑๖.๙๐	๒๑๕,๐๗๐.๐๐
๔	LIGHTNING ARRESTER COVERS	๓๐๐	อัน	๑๑๗.๗๐	๓๕,๓๑๐.๐๐
(สี่แสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยสิบบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๓๕,๑๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๔๖๐.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖๕,๖๑๐.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับจากผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมบีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๓๓๖๑๓๖ ชื่ออุปกรณ์ ๔ ชนิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งซื้อ

(นายปราโมทย์ ภูพงษ์)

รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวอำไพพิมล สุรสนธิ)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๓๓๖๑๓๖

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๗๑๔๓๐๒๕๐๒

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

รจก. วันที่.....
ทส. วันที่.....
ผู้ขาย วันที่.....
ผู้พิมพ์ วันที่ ๒๐ กค. ๒๕๖๔